16-17; Suha Umur, "Osmanlı İmparatorluğu'nda Resmî Marşlar (Padşah Marşları)", a.e., VI/35 (1986), s. 8; Nuri Özcan, "Muzika-i Hümayun", *DİA*, XXXI, 422; Öztuna, *BTMA*, II, 103-104.

NURİ ÖZCAN

NECİBÜDDİN b. BÜZGAŞ

(نجيب الدين بن بوزغاش)

Necibüddin Ali b. Büzgaş
b. Abdillâh eş-Şîrâzî
(ö. 678/1279)

**Sühreverdiyye tarikatının
Büzgaşîyye kolunun kurucusu.**

594'te (1198) Şîraz'da doğdu. Tüccar olan babası Büzgaş b. Abdullah'ın Rûmî lakabıyla tanınması (Münzirî, II, 457; Fasîh-i Hâfî, II, 347) aslen Anadolu'lu olduğunu göstermektedir.